lius Musarum spolia , Palladia monumenta , trophæa antiquitatis ex-  
cerpere æternitatis tholo suspendenda . Tuum , mortali lucæ cassis  
autoribus inocciduum luminis diem infundere ; Mercurij virga po-  
tentiùs , sepultos sistere rediuuios ; intercedere fatis ac manibus ; spi-  
ritumque rursus , extinctis , diuturniorem , nec vlli deinceps Libitinæ  
vestigalem ; impertiri . Quodque vel Gallici catenas Herculis , &  
Orphææ citharæ magneticam illam exuperat suauitatem ; non genti-  
les duntaxat aut ciues amoris hisce ac liberalitatis officijs Tibi adstrin-  
gis : sed in omnium gentium ac temporum studia influis , & inter-  
meas ; in omnis ingenij decus , ac subsidia literarum , veluti Sol ac  
dies Literatorum , munificentix splendorem Tuæ referas , & effundis .  
Non ætas quenquam , non interiacens longitudo terrarum , non fa-  
mæ obliuia , memori munerum Tuorum subducere queunt claritati .  
Æuo ac sæculis abiunctissimos , beneficijs Tibi coniungis ; malo depo-  
sitos situ , Tu bono dexter in lumine exponis ; solo ac natalibus alie-  
nos , sola scientiarum propagine caritateque agglutinas Tuis ; cogni-  
tionis apud Te nexus , cognationis lege prior atque præstantior est ;  
quibuscum nulla Tibi , vel sanguinis iura , vel ratio nominis , vel ne-  
cessitudinis suppetunt vincula , iisdem interim literarum commercio,  
beneficentiæ titulis , meritorum Tuorum stemmate copulari arctius ,  
inferique iucundius animo , nunquam desinis . Vt iam quisquis do-  
ctrina inclytus , è genere cretus Tuo ; quisquis virtute summus , Te  
stirpe propiori contingere , quicumque studijs inhæret altius , hic Tibi  
proximius interiusque annecti videatur . Nimirum Ambrosij oracu-  
lo , vir omni laude ac nomine florentissime , suffragaturus moribus  
Tuis : probati vndecunque viri profapiam , hoc est , Tuam , virtutem  
( delectam ex omnibus seseque in omnes refundentem ) quaquauer-  
sum approbas , & agnoscis : Virtutem Tibi ciuitatem ac patriam cum  
Philone reputas atque Nysseno ; quam proindè sub Axe ac lare quo-  
cunque excolis , & obseruas , nunquam apud Te peregrinam , sed  
semper indigenam ; nusquam alienam futuram , sed vbique & vndi-  
que Tuam . Vt mirandum profectò sit nulli , Te omnes assiduo plausu  
non Academias modò , ac principes vrbes ( haud secus quàm Græciæ  
coryphæum Homerum ) velut amatoria certatim decorum contentio-  
ne exambire ; verùm etiam singulos viritim orbis terrarum Eruditos ,  
aut vnaquaque Disciplinarum Sparta præstantes ac nomini pares , vir-  
tutis asseclas Tuæ , tanquam ad caput & autorem suum ad Te respice-  
re ; Tibi explorandos ingenij partus concedere ; Te Doctrinarum la-  
byrin-